De sacramento

eo quotidie. et hēc imparat accedo q̄z
ut em̄ nō sū dign⁹. tñ bñ sū necessarius
hac salubrī medicina. **U**n̄ Amb. Qui
vuln⁹bz: medicinā reqrat. vulnus ē qz
sub pccō sum⁹. medicina ē celeste et vene
tabiles acr̄m.

Aruct⁹ digne cōmunicantii.
Tertio sumit sacramentalit̄ et spūa/
lit̄. ut qui in gratia accedunt et di
gne cōmunicāt. Quātū aut̄ bo
nū sit digne se p̄pare ad p̄cipiendū sa
cramētūz eucharistie possim⁹ elicere ex
his p̄ticulis que ibi sumunt̄ i hoc sacro
Pro quo sciendum q̄ qñ corp⁹ xp̄i acci
pis hō tūc sumis qnqz p̄tes. Prima est
ipm corp⁹ qd̄ sumpt̄ d̄ virgine qd̄ sp̄i
rituſsanct⁹ de purissimo sanguine marie
formavit. Secda ē sanguis ipius quez
fudit in cruce. Tercia est ipa aia quam
pat̄ misit d̄ corde suo in vterū virginis.
Quarta est vita cū corpe. Quinta est in
effabil' deitas. **I**n p̄mis qñ accipis
corp⁹ xp̄i: efficeris particeps oīm bono
rum que christ⁹ opatus est in vita sua ie
iunando. p̄dicando. discurrendo. orādo.
largiendo. vigilando. et sic de alijs. In/
sup toti⁹ meriti passionis xp̄i. **N**ā sc̄tūs
Tho. de aqno dt. q̄ in qualibz missa i
uenitur oīs fructus et utilitas quaz chri
stus i die parascues opat⁹ est in cruce.
et cū morte sua. Et eandē gratiam et fru
ctum quilibet deuotus qui digne com
municat percipit. Itē accipis ibi in hoc
sacramento participationes omnīi me
ritorum totius ecclesie et sanctorum i ce
lo. **U**nde hoc verificetur in nobis quod
christus in euangelio dicit. Alij labora
uerūt: tyos in labores eorum introistis
Hinc est q̄ i symbolo catholice fidei di
cimus. Credo sanctorum communio
nem. **U**nde Albertus magn⁹. Perve
rum corpus christi oēs nos omibz chri
sti gratijs et omnīi fidelium cōmunicā
mus ppter quod etiam communio dicit
Ido autem omnium honorum christi
et omnīi sanctor̄ facit nos cōmuni*ni*/

care. ut si quid deficit in singulis ex oīm
sanctor̄ abūdātia suppleat. **I**bi in hoc
sacramento habemus virtutes patriar
charū. reuelatōes et illuminatōes p̄phe
tarum. dignitates ap̄lorum. victorias
martyrum. sanctitatem p̄fessor̄. mūdi
cias virginū. charitatem angelor̄. et cō
sequenter bona et merita oīm electorum
que om̄ia a christo in corpus eius mysti
cum fluxerunt. et de quolibet in quemlibet p̄ charitatem spūi sancti gratia redi
dat. **U**nde iesus christus p̄ dicere ad
quēlibz digne cōmunicātem illud **B**en.
xxx. quod **J**acob ad laban dixit. **D**icū
habuisti ante q̄ venire ad te: et nūc
dimes effect⁹ es: bñ dixitq̄ tibi dñs ad
introitū meum. **S**ecundo cū accipis san
guinem mūdaberis a peccatis. **U**nde
Hebreoz. x. **S**anguis xp̄i emūdabit
consciām nostrā ab operibus mortuis
ad seruendū deo vinenti. **Q**uia si san
guis hircoz et vitulorū in veteri lege iu
deos mūdauit. quanto maḡ sanguis xp̄i
q̄ effusus est p̄ peccatis nostris emūda
bit animas nostras quāto est maior rā
to p̄ ciosior et charior. **E** **C**querit
vtrū p̄ hoc sacramentū delean̄ venialia
Rūdeo fīm **T**ho. in. iiiij. di. xij. sic. **N**ō
tū oportet. q̄oia venialia delean̄. fīm
mēsuram deuotōis. posset tamē tantus
esse feruor q̄ om̄ia venialia deleret. Itē
querit. vtrū p̄ hoc sacramentū delean̄
mortalia. **R**espondeo fīm **T**ho. vbi sit
pra. **N**ō delet mortalia nisi oblita. **U**n̄
q̄ d̄r ablutio scelerum dupl̄r p̄t intelli
gi. **E**tel q̄ dicit sic criminā abluere in qn
tuз ea impedit. **E**tel de his que nō sunt
in hoīs p̄scientia vel mēoria. **O**; p̄ hoc
sacramētū. s. sumendo sanguinem xp̄i
peccata delean̄ ostendit **L**bris. dicens.
Honorabilis sanguis xp̄i si cum bona
volūtate sumitur erititudinē extinguere
poterit. **A**mbro. Debeo illud semp ac
cipe ut mihi semp peccata dimittantur.
Unde etiam **B**ern. Eucharistie sacra
mentū potens est peccata p̄sumere. de/